
 
  
   

 

22 luglio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

12.1 Relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione e di 
trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti pubblici 
e privati – anno 2020 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 271/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Vista la Legge 9 gennaio 2009, n. 1, con particolare riferimento all’art. 3-

quater contente disposizioni in materia di “pubblicità delle attività di ri-
cerca delle università”; 

• Esaminata la relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione 
e di trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti 
pubblici e privati – anno 2020;  

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 195 del 13.7.2021; 
• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare la Relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione 
e di trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti pub-
blici e privati - anno 2020. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 


